
ZARZĄDZENIE NR 0050.234.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.234.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 665 972,06 1 028 939,05 970 439,05 12 048,61 958 390,44 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 637 033,01 11 637 033,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 12 705 332,06 1 028 939,05 970 439,05 12 048,61 958 390,44 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 676 393,01 11 676 393,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 726 908,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 908,86 2 726 908,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00  60078 

Usuwanie 
skutków 
klęsk 
żywiołowy
ch po zmianach 2 766 268,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766 268,86 2 766 268,86 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne 

rozliczenia 
po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy 

ogólne i 
celowe 

po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 894 450,42 23 234 714,03 21 177 617,64 16 312 846,75 4 864 770,89 1 336 875,62 654 441,00 65 779,77 0,00 0,00 659 736,39 659 736,39 31 902,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 640,00 48 640,00 48 640,00 0,00 48 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  

Oświata i 
wychowan
ie 

po zmianach 23 943 090,42 23 283 354,03 21 226 257,64 16 312 846,75 4 913 410,89 1 336 875,62 654 441,00 65 779,77 0,00 0,00 659 736,39 659 736,39 31 902,62 0,00 0,00 
przed zmianą 5 045 556,11 5 013 653,49 4 064 797,30 2 840 124,97 1 224 672,33 803 332,42 121 020,00 24 503,77 0,00 0,00 31 902,62 31 902,62 31 902,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 418,55 43 418,55 43 418,55 0,00 43 418,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkol

a  
po zmianach 5 088 974,66 5 057 072,04 4 108 215,85 2 840 124,97 1 268 090,88 803 332,42 121 020,00 24 503,77 0,00 0,00 31 902,62 31 902,62 31 902,62 0,00 0,00 
przed zmianą 346 863,01 346 863,01 346 863,01 0,00 346 863,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 221,45 5 221,45 5 221,45 0,00 5 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów 
do szkół 

po zmianach 352 084,46 352 084,46 352 084,46 0,00 352 084,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 986 477,55 66 943 073,88 44 599 222,33 25 476 365,95 19 122 856,38 2 973 816,30 18 814 965,47 514 018,86 0,00 41 050,92 20 043 403,67 20 043 403,67 2 661 705,57 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 000,00 48 640,00 48 640,00 0,00 48 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 86 986 477,55 66 903 713,88 44 559 862,33 25 476 365,95 19 083 496,38 2 973 816,30 18 814 965,47 514 018,86 0,00 41 050,92 20 082 763,67 20 082 763,67 2 661 705,57 0,00 0,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

